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Søknad

Mitt navn er Anders Berntsen Mol, jeg kommer fra en stor og svært volleyballinteressert familie, begge mine 
foreldre har drevet denne idretten på internasjonalt nivå. Helt siden jeg var 8 år, og så min første 
internasjonale beachvolley turnering i Stavanger, har jeg jobbet for å utvikle meg som volleyballspiller, for en 
dag selv å kunne få representere Norge i OL. Mitt store mål er medalje i OL 2020. Jeg vet det kreves mye for å 
nå dette målet, og jeg er villig til å satse med alt jeg har av ressurser for å lykkes. Sesongen 2015/16 har vært et 
sportslig høydepunkt så langt, med 3 EM gull i et kalenderår. Med 3 ulike partnere. Jeg fikk også debutere 
internasjonalt på seniornivå , og fikk nordisk gull og 5.plass i verdens mest prestisjetunge turnering i Klagenfurt 
Major.

Her er mine resultater fra sesongen 2015/2016:

September 2015 -    Europamester u 20
Mai 2016 –               4.plass i VM u 21, beste europeiske nasjon
Juni 2016 -               Europamester u 20 for andre år på rad
August 2016 -          Europamester u 22
August 2016 -          Nevza gull senior
Juli 2016 -                5 .plass i World Tour senior, Klagenfurt Major, der vi sensasjonelt slo ut flere OL klare lag.   

Videre utvikling/planer for satsing:

Fra sesongen 2017 er planen å delta i så mange seniorturneringer som mulig, både FIVB (verdenstouren) og 
CEV (europatouren). Nasjonalt kommer jeg til å prioritere de største turneringene på hjemmebane, samt 
nordisk mesterskap. 
Sesongen varer fra januar til september, og innbefatter en del treningsleir og opphold i utlandet, samt sparring 
med internasjonale lag i perioder. Målet er å eablere seg på touren, og søke de beste utviklingsmiljøene som 
finnes.

Et stipend fra dere ville først og fremst gå til å dekke utgifter til treningssamlinger, sparringsopphold i inn og 
utland, og for å sikre meg de beste treneressurserne .Vi er avhengige av sponsorer og eksterne bidrag i tillegg 
til det vi legger i potten av egne midler.Frem til nå har mye av satsingen vært egenfinansiert. Sporten 
innebærer mye reiser og opphold i utlandet, så mye går til å dekke noen av disse utgiftene.


